társaságoktól átvett eszközöket és kötelezettségeket (ideértve a céltartalékot és a passzív időbeli 

elhatárolást is) figyelembe véve, adóalapját – az adózás előtti eredmény módosítása révén – 

úgy határozza meg, mintha az egyesülés nem történt volna meg. 

2. ALAPTŐKE ÉS RÉSZVÉNYEK 

2.1 Az alaptőke  

2.1.1 A Társaság alaptőkéje 322.529.625.000,- Ft azaz (Háromszázhuszonkettőmilliárd-

ötszázhuszonkilencmillió hatszázhuszonötezer forint) amely teljes egészében 

rendelkezésre bocsátott pénzbeli vagyoni hozzájárulás.  

Az alaptőke  

2.1.1.1 100.000.000 db, azaz százmillió darab egyenként 1.000,- Ft, azaz ezer 

forint névértékű, névre szóló, dematerializált módon előállított, "A" 

sorozatú törzsrészvényből;  

2.1.1.2 135.717.204 db, azaz százharmincötmillió-hétszáztizenhétezer-

kettőszáznégy darab egyenként 1.000,- Ft, azaz ezer forint névértékű 

– a fenti 1.6 pont szerinti egyesülés során a beolvadó társaságok 

részvényei ellenében kibocsátott – névre szóló, dematerializált módon 

előállított, "A" sorozatú törzsrészvényből; és 

2.1.1.3 75.602.779 db, azaz hetvenötmillió-hatszázkettőezer-

hétszázhetvenkilenc darab egyenként 1.000,- Ft, azaz ezer forint 

névértékű és 2.446,9999971827 Ft kibocsátási értékű, azaz 

mindösszesen 185.000.000.000,- Ft (egyszáznyolcvanöt-milliárd 

forint) kibocsátási értékű – a fenti 1.6 pont szerinti egyesülés során 

teljesített pótlólagos vagyoni hozzájárulás ellenében kibocsátott – 

névre szóló, dematerializált módon előállított, "A" sorozatú 

törzsrészvényből áll.  

2.1.1.4 10.378.975 db azaz Tízmillió-háromszázhetvennyolcezer-

kilencszázhetvenöt darab egyenként 1.000,- Ft, azaz ezer forint 

névértékű, névre szóló, dematerializált módon előállított, "A" sorozatú 

törzsrészvényből;  

2.1.1.5 830.667 db, azaz nyolcszázharmincezer-hatszázhatvanhét darab 

egyenként 1.000,- Ft, azaz ezer forint névértékű – a fenti 1.8 pont 

szerinti egyesülés során a beolvadó társaságok részvényei ellenében 

kibocsátott – névre szóló, dematerializált módon előállított, "A" 

sorozatú törzsrészvényből áll. 

2.1.2 Az „A” sorozatú törzsrészvények mindegyike azonos jogokat testesít meg.